R38 – Návod k obsluze - V 1.1- str 1
LOGITRON s.r.o., Volutová 2520, 158 00 PRAHA 5, tel. : 251 619 284, fax : 251 612 831, www.logitron.cz, e-mail : info@logitron.cz
JEDNODUCHÝ PID
REGULÁTOR
Návod k obsluze
Vr. 1.1 (CZE) - kód.: R38CZ11
1. ROZMĚRY (mm)
T

R38 – Návod k obsluze - V 1.1- str 3
LOGITRON s.r.o., Volutová 2520, 158 00 PRAHA 5, tel. : 251 619 284, fax : 251 612 831, www.logitron.cz, e-mail : info@logitron.cz
3.2 – OBJEDNACÍ KÓDY
Model
R38 - = Regulátor
R38S = Regulátor s dotykovým panelem (*)
Napájení
F = 12 V stř/ss
L = 24 V stř/ss
H = 100…240 V stř/ss
Vstup
F = termočl. J nebo K
A = PT100
T = PTC, NTC nebo PT1000
Výstup Out 1
R = přep .relé 8A-AC1
O = napětí pro SSR
Výstup Out 2
- = není
R = přep .relé 8A-AC1
O = napětí pro SSR
(*) “S-touch” kapacitní dotyk. klávesnice
4. POSTUP PŘI PROGRAMOVÁNÍ
4.1 ÚVOD
Při připojení na napájení začne přístroj pracovat podle para-
metrů, které jsou uloženy v jeho paměti.
Chování přístroje se řídí podle hodnot těchto parametrů.
Při prvním spuštění přístroj používá výchozí sadu parametrů
(“default”- výrobní nastavení ); tato sada je generická (např. vstup
je nastaven na termočlánek J).
Doporučujeme, abyste změnili parametry tak, aby vyhovovaly vaší
aplikaci (např. nastavit typ vstupu, typ řízení, definovat alarmy atd.)
Pro změnu těchto parametrů bude zapotřebí vstoupit
do konfigurační procedury.
4.2 - CHOVÁNÍ PŘÍSTROJE PO ZAPNUTÍ
Po připojení napájení přístroj začne pracovat v
jednom z náskedujícíh režimů (závisí to na jeho
nastavení) :
Automatický režim - regulace
- Displej ukazuje měřenou hodnotu.
- Přístroj provádí standardní regulační činnost.
Režim Stand by (St.bY)  -provozní připravenost
- Displej ukazuje střídavě hodnotu měřené veličiny a
hlášení  <<St.bY>> nebo <<od>>.
- Přístroj neprovádí regulaci (regulační výstupy jsou vypnuty).
- Přístroj pracuje jako ukazatel.
Definujeme všechny výše uvedené podmínky jako
“standardní zobrazení”.
4.3 – POPIS ČELNÍHO PANELU
Out2
R 38
3
5
1
2
4
Out1
Tun
AL
1 - Tlač.
P
• Stisk na dobu 5 sekund umožmí přístup do režimu
programování parametrů.
• V programovacím režimu se používá pro změnu para-
metrů a pro potvrzení hodnot.
• Dále v programovacím režimu se může použít společně s